 Skip to content [image: Saulkrastu komunalserviss] Saulkrastu Komunālserviss
Saulkrastu pilsētas ar lauku teritoriju komunālās saimniecības apkalpošana



	Sākums
	Aktualitātes
	Par mums	Vadība
	Stratēģija
	Deleģējumi
	Iepirkumi
	Publiskojamā informācija
	Vakances


	Pakalpojumi	Ūdensapgāde un kanalizācija
	Siltumapgāde
	Apsaimniekošana
	Labiekārtošana


	Kontakti
	[image: ]
[image: ]



	


     
 Search for:   
  


     
 Search for:   
  
   
	Sākums
	Aktualitātes
	Par mums	Vadība
	Stratēģija
	Deleģējumi
	Iepirkumi
	Publiskojamā informācija
	Vakances


	Pakalpojumi	Ūdensapgāde un kanalizācija
	Siltumapgāde
	Apsaimniekošana
	Labiekārtošana


	Kontakti
	[image: ]
[image: ]



	









   
   Sveicināti  


Uztici saimniecības apkalpošanu mums


SIA “Saulkrastu komunālserviss” veic Saulkrastu pilsētas ar lauku teritoriju komunālās saimniecības apkalpošanu, nodrošinot kvalitatīvu darbu un nepieciešamo rezultātu.


   Pakalpojumi  




 [image: Saulkrastu komunālserviss - uztici saimniecības apkalpošanu mums]





   
   Sveicināti  


Uztici saimniecības apkalpošanu mums


SIA “Saulkrastu komunālserviss” veic Saulkrastu pilsētas ar lauku teritoriju komunālās saimniecības apkalpošanu, nodrošinot kvalitatīvu darbu un nepieciešamo rezultātu.


   Pakalpojumi  




 [image: ]
[image: ]








   
Sveicināti


  


Uztici saimniecības apkalpošanu mums


SIA “Saulkrastu komunālserviss” veic Saulkrastu pilsētas ar lauku teritoriju komunālās saimniecības apkalpošanu, nodrošinot kvalitatīvu darbu un nepieciešamo rezultātu.


   Pakalpojumi  


 [image: Saulkrastu komunālserviss - uztici saimniecības apkalpošanu mums]





   
Sveicināti


  


Uztici saimniecības apkalpošanu mums


SIA “Saulkrastu komunālserviss” veic Saulkrastu pilsētas ar lauku teritoriju komunālās saimniecības apkalpošanu, nodrošinot kvalitatīvu darbu un nepieciešamo rezultātu.


   Pakalpojumi  


 [image: Saulkrastu komunālserviss - uztici saimniecības apkalpošanu mums]




   Par mums  


Kāpēc izvēlēties mūs?





   
  Pieredze & Kvalitāte 
 Mūsu uzņēmumā strādā kvalificēti darbinieki ar atbilstošu profesionālo pieredzi, kuri vienmēr ir vērsti uz kvalitatīvu rezultātu.






   
  Ātri un vienkārši 
 Mēs parūpēsimies, lai pieteikt un izmantot mūsu pakalpojumus būtu ļoti vienkārši un ātri, un darbi pabeigti noteiktajā termiņā.






   
  Liels piedāvājumu klāsts 
 SIA Saulkrastu Komunālserviss piedāvā dažāda veida pakalpojumus, kuri nepieciešami ikkatrai saimniecībai, gan arī ikvienam pilsētas iedzīvotājam.







   Pilsētai un jums  


Pakalpojumi





   
  Ūdens 
 Dzeramā ūdens ieguve, centralizētas ūdens un kanalizācijas sistēmas tīklu, notekūdeņu attīrīšanas iekārtu uzturēšana.




   
  Siltums 
 Siltumenerģijas ražošana, pārvade un sadale, tirdzniecība; Centrālizētā siltumapgāde.






 [image: Saulkrastu komunālserviss pakalpojumi]
[image: Saulkrastu komunālserviss pakalpojumi]






   
  Apsaimniekošana 
 Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku apsaimniekošana.




   
  Labiekārtošana 
 Labiekārtošanas pakalpojumi, tai skaitā ceļu apsaimniekošana un uzturēšana, apgaismojums, u.c.







Tehnika


 [image: Saulkrastu komunālserviss tehnika]
[image: Saulkrastu komunālserviss tehnika]






 [image: Saulkrastu komunālserviss tehnika]
[image: Saulkrastu komunālserviss tehnika]




Saulkrastu komunālserviss veic pakalpojumus izmantojot dažāda veida tehniku, piemēram, eskavatoru, traktortehniku, u.c. 




 [image: Saulkrastu komunālserviss tehnika]
[image: Saulkrastu komunālserviss tehnika]







   Jaunums klientiem  


Apmaksā rēķinus tiešsaistē


Piedāvājam modernu iespēju apmaksāt rēķinus par dzīvokli, komunālajiem maksājumiem un citiem pakalpojumiem, iesūtīt ūdens skaitītāju rādījumus, izmantojot bill.me sistēmu.  Spied pogu un tiksi aizvirzīts uz bill.me mājaslapu.


  [image: Saulkrastu komunālserviss - apmaksā rēķinus tiešsaistē]
[image: Saulkrastu komunālserviss - apmaksā rēķinus tiešsaistē]


 



 [image: Saulkrastu komunālserviss - apmaksa rēķinus tiešsaistē]
[image: Saulkrastu komunālserviss - apmaksa rēķinus tiešsaistē]







 









[image:  Saulkrastu Komunālserviss]
[image:  Saulkrastu Komunālserviss]





Kontakti:
 Birojs: 67951361
 Grāmatvedība: 25602831
 e-pasts: info@komunalserviss.lv
 Biroja adrese: Liepu iela 3, Saulkrasti, LV-2160


Darba laiks:
 Pirmdiena-Ceturdiena: 8:00 – 17:00
 Piektdiena: 8:00 – 14:30
 Pusdienu pārtraukums: 12:00 – 12:30





Visas tiesības aizsargātas © 2024 Saulkrastu Komunālserviss.





   Scroll to top 
 
  